

بِسْمِ رَبِّ الشَّهَدَاءِ وَالصَّادِقِينَ

مجموعه ۵۰ وصیت و دست‌نوشته از شهدای دانش‌آموز،

برگرفته از کتاب کار "مدیران فردا"

سال تحصیلی ۹۰-۹۱ / (ویژه مسئول انجمن اسلامی)

شهید دانش‌آموز مجتبی شیخ کریمی - اعزامی از استان کرمانشاه

معتقد به ولایت فقیه باشید و بدانید خط ولایت فقیه در این زمان، همانند خط علی (ع) در عید غدیر است

و خط‌های انحرافی همان خط‌های انحرافی آن زمان است.

شهید دانش‌آموز سید عبدالله حسینی

چه خوش است از قیدها رستن و با اهل خدا پیوستن. چه زیباست انسان باخدای خود ارتباط برقرار کند، که هر چیز را می‌نگرد، جلوه نور خدا در آن

می‌بیند، چه نیکوست شهادت در راه خدا (که کمال انسان است) و چه خوش است در راه خدا در خون خود غلتیدن.

شهید دانش‌آموز نظری - اعزامی از استان سمنان

همواره در زندگی‌ام دلم می‌خواست که کسی را پیدا کنم و حرف دلم را به او بگویم، تا این که بالاخره پیدا کردم و او مرا طلبید و دستم را گرفت و مرا به سرمنزل مقصود، هدایت کرد... آنان که شهید شدند، سوختند و پرتو افکندند و جهان را به نور خود منور نمودند، با ایثار جانشان، به تاریخ روح بخشیدند....

شهید دانش‌آموز جواد صادقی - شهرستان کاشان

سفارشی که به انجمن‌های اسلامی مدارس دارم، این است که: سعی کنید کارهایتان در قالب اسلام و در راه خدا باشد و در آگاه‌سازی و راهنمایی بچه‌های

دانش‌آموز و هنرجو کوشا باشید و آن‌ها را به راه راست هدایت نموده و کسانی را که از این راه منحرف می‌شوند، ارشاد نمایید؛ ضمن این که خودتان را

هم باید حتماً اصلاح کنید.

شهید دانش‌آموز رسول فرجی - شهرستان رودسر

ای برادر و خواهر انجمن اسلامی، مسئولیتی بس بزرگ بر دوشتان است که شما باید پاسدار حرمت خون شهیدان باشید و کارتان فقط برای رضای خدا

باشد، چون چیزی که در این دنیای فانی و گذرا، باقی می‌ماند بهترین و خالص‌ترین عمل‌هاست. ما این دنیا را عبور گاه می‌دانیم نه توقف گاه. در پخش و

اشاعه فرهنگ اسلام کوشا باشید.

شهید دانش‌آموز ابراهیم شکوهی

این انقلابی که شده، با خون شهیدان آبیاری گردیده است. خون شهیدان مظهر است. خون شهیدان را پایمال نکنید و نگذارید خدایی تا کرده صاحب این

انقلاب، حضرت مهدی (عج) از ما ناراضی باشد. مسئله جنگ را فراموش نکنید؛ چرا که با کمک‌های شما تاکنون، با پیروزی پیش رفته است.

شهید دانش‌آموز حجت پرسه - اعزامی از شهرستان آستانه اشرفیه

ای ملت مسلمان! شمارا به جان‌عزیزانتان، علی وار و حسین گونه بر همه دشمنان داخلی و خارجی بخروشید و این انقلاب را به سراسر جهان برسانید؛ چون

هم‌اکنون ما پرچم‌دار اسلام هستیم. امروز هر فرد مسلمان، به وزن آگاهی و شناخت مذهبی، دارای وظیفه‌ای است و مسئولیتی؛ که باید با توانایی و قدرت

خویش، گوشه‌ای از مسئولیت‌های این حکومت خدایی را به دوش کشد.

شهید دانش‌آموز حسن کبیری کناری - اعزامی از استان مازندران

پدر و مادرم! هنگامی که پای به دنیای خاکی گذاشتم و اولین کلمه‌ای که در گوشم خواندید، شهادتین پروردگار بود، یعنی این که با خدا پیمان

بستم؛ و بعد اولین غذایی که در کامم ریختند، تربت شهید کربلا بود، یعنی من با تربت شهید، کام گرفته‌ام و امروز من به عرفان وجودی خویش،

متکلف شدم و در باطن خویش، خدا را یافتم و در پیمان خویش استوار.

شهید دانش‌آموز زکریا صفرخانی - اعزامی از استان گلستان

خواهران خوبم! حجاب شما سلاح شماس است که دشمنان را به عقب‌نشینی وادار کرده و شیطان را نیز ناامید می‌سازد. شما باید شیرزنانی باشید که

زینب وار، رسالت شهید را به دوش بکشید و پیامش را به همه برسانید.

شهید دانش‌آموز جواد علیپور - اعزامی از استان آذربایجان شرقی

مادرم! می‌دانم چقدر برای من در شب‌ها و روزها زحمت کشیده‌ای

و من را بزرگ کرده‌ای و مرا با تربیت خوب به جامعه تحویل داده‌ای.

مادرم! خدا مرا برای تو امانت داده بود و اگر لیاقت شهادت را داشته باشم،

خانم فاطمه زهرا (س) از تو گله ندارد.

شهید دانش آموز عباس بهشتی - اعزامی از استان تهران

خواهران عزیز؛ حجاب، عفت و پاکدامنی را سر لوحه زندگی خودتان قرار دهید و همیشه فاطمه وار و زینب گونه، زندگی و مبارزه کنید و پیام شهیدان راه خدا را به گوش جهانیان برسانید و فرزندانان را چنان تربیت کنید که هر کدام مبارزی باشند در راه خدا و ادامه دهنده راه شهیدان.

شهید دانش آموز اصغر شفیعی

و شما ای کسانی که توانایی مالی و جانی دارید! چرا این گونه دل به دنیا بسته اید؟ آیا به مرگ، به گور تنگ و تاریک اندیشیده اید؟ آیا این آیه قرآن را خوانده اید که خداوند می فرماید: "آن‌ها که زر و سیم و پول و ثروت را می اندوزند و در راه خدا نمی دهند، همان سکه ها را روز قیامت داغ می کنیم و بر پشت و روی پیشانی آن‌ها می زنیم.
" آیا فریاد مظلومان لبنان و فلسطین و افغانستان را نمی شنوید؟

شهید دانش آموز سعید طوقانی - اعزامی از استان تهران

کاری نکنید که لیاقت یاوری حضرت امام زمان (عج) را از دست بدهید؛ تا می توانید مراقب و محاسب اعمال خود باشید و خود را در محضر خدا حس کنید.

شهید دانش آموز محمدعلی عسکریان

من فقط بیم از آن دارم که بمیرم و عمرم در دنیا به هدر رفته باشد و در غوغا و جنجال فریبده دنیا، مدفون شده باشم. شما دیگر زندگی خود را به هدر ندهید. عمر عزیز را در پوچی دنیا صرف نکنید. سعی کنید هر لحظه زندگیتان با لحظه قبلی فرق کرده باشد، با شدت و راحتی و سختی و آسانی زندگی دنیایی، با احتیاط برخورد نمایید که شیطان در کمین شماسست و شیطان بد یاوری برای شماسست.

شهید دانش آموز نادر جولا - اعزامی از استان آذربایجان شرقی

امام را تنها نگذارید و همیشه یاور او باشید؛ چراکه او نماینده امام زمان (عج) است و به پیام ها و سخنان او کامل گوش دهید و پیام های او را به تمامی مسلمین جهان برسانید که اگر نرسانید در برابر خداوند و خون شهدا مسئول هستید.
ان شاء الله که خدا آن توفیق را به ما بدهد که روح ما آنچنان قوی باشد که مال، شهرت، مقام و هوای نفس نتواند بر آن پیروز بشوند.

شهید دانش آموز نظری - اعزامی از سمنان

دوستان توجه کنید! هر گاه که حس کردید معنویت شما در حال از دست رفتن است، قرآن بخوانید، که خداوند می گوید:
«کافران از قرآن ترس دارند و شما باید به قرآن مسلط باشید».

شهید دانش آموز اکبر دوروشی - اعزامی از خمینی شهر

این که اندیشه ام باز تابی از کتاب نجات بخش انسان باشد از قرآن پاسداری می کند؛ چون به تمامی جان می کوشم تا کتاب خداوند را سر لوحه عمل سازم و راه ملت ها را بگشایم و به چشمه ی خروشان نعمت های خداوند رهنمون سازم.
در این راه شهید خواهم شد و از شهادت باکی ندارم.

شهید دانش آموز حسین دره - اعزامی از اهواز

بدانید که به راستی دنیا پلی جهت عبور است و همه ما از آن خواهیم گذشت؛ چه دور چه نزدیک چه بزرگ و چه کوچک و نیز چه پیر و جوان همه و همه. روزی این روح الهی دمیده شده در جسم فانی ما، توسط ملک الموت گرفته خواهد شد؛ پس وای به حال کسی که روی این پل توقف و خانه سازی کند.

شهید دانش آموز هوشمند بیرانوند - اعزامی از لرستان

بر دهان منافقین بکوبید همین ها هستند که دم از خلق می زنند ولی خلق را با بمب نابود می کنند.
لعنت خدا بر آن‌ها باد که در صدر اسلام هم مسجد ضرار در مقابل مسجد پیامبر علم کردند.

شهید دانش آموز علی صباغیان - اعزامی از استان گلستان

پروردگارا! کلامم را با نام تو آغاز می کنم که نام مبارک تو مشکل گشاست. ای خدای بزرگ، از تو می خواهم که ضعف و ناتوانی در عمل به احکام اسلام را در من از بین ببری. پروردگارا! تو راه کفر و ایمان را به روشنایی روز مشخص کردی، ولی من می دانم که اگر هدایت نمی، به گمراهی و ضلالت می افتم؛ پس ای معبود یگانه از تو می خواهم فکر و عملم را خالص کنی و مرا لحظه ای به خودم وامگذاری.

شهید دانش آموز عباسعلی آرواز- اعزامی از شهیرزاد

نماز را سبک ن شمارید که با این کار، خون شهدا را پایمال خواهید کرد و دعا بخوانید و دعا کنید که بزرگترین سلاح مومن دعاست.

شهید دانش آموز محمدجواد موذن

برادران دانش آموز انجمن های اسلامی؛ این شما هستید که باید از اسلام که با خون این شهیدان بدست آمده پاسداری کنید و اگر نکنید فردای قیامت مسئول خواهید بود. ای برادران و ای سنگرداران پشت جبهه، ما رزمندگان به شما درود می فرستیم و دیدیم که چگونه این منافقین را سرکوب کردید و امیدواریم که دوباره آنان در میان شما رسوخ نکنند، کاملاً مراقب اوضاع در مدارس باشید و محیط مدرسه را آن طور بسازید که اسلامی باشد و اگر حزب الهی هستید، پس حزب الهی عمل کنید و بدانید که هیچ چیز بالاتر از جهاد در راه خدا نیست. باید شما در مدارس الگو باشید تا برادرانتان از شما سرمشق بگیرند و این انجمن اسلامی به حرف نباشد، بلکه باید این حرف ها به صورت عمل درآید. من به شما اطمینان می دهم که تا وقتی حتی یک نفر حزب الهی در این کشور باشد، ضد انقلاب نمی تواند کاری جلو ببرد همان طور که نتوانستند.

شهید دانش آموز بهرام درزی حرفه-اعزامی از استان سمنان

اگر نمی توانید در جبهه حاضر شوید، حداقل به احترام خون شهدا و به حرمت خانواده های شهدا و دستور اسلام در مقابل فسادهای اخلاقی و بی بندوباری در جامعه بایستید و اجازه ندهید که عده ای غرب زده دنیا گرا، در کوچه و خیابان با قیافه های مبتذل راه بیفتند و عفت عمومی را پایمال کنند!

شهید دانش آموز مرتضی احسانی (عضو انجمن اسلامی)

احترام به پدر و مادر را فراموش نکنید. به کلیه برادران و خواهران دینی خود، می گویم که به پدر و مادر خود احسان کنید که این فرمان خداست که رضای خدا در رضای والدین است. قرآن کریم در مورد احسان به پدر و مادر، تکیه زیادی دارد از جمله در سوره اسراء که حتماً بخوانید و فرمان خدا را اطاعت کنید.

شهید دانش آموز قلی بخرد-اعزامی از کهگیلویه و بویراحمد

و ای کاش من چندین جان داشتم تا بیشتر کشته می شدم و بیشتر با صدامیان مبارزه می کردم ولی افسوس که یک جان بیشتر ندارم و این جان ناقابل را هم در راه خداوند عزیز می دهم.

شهید دانش آموز رحمت الله گرجی- اعزامی از چهار محال بختیاری

هرگز روحانیت را فراموش نکنید که اگر آن ها را فراموش کنید این نهضت عظیم شکست خواهد خورد و همان طور که رهبر عزیزمان فرموده شکست روحانیت شکست اسلام است و اگر شکست بخورد این نهضت اسلامی است که شکست می خورد.

شهید دانش آموز ابوالفضل کاظمی-اعزامی از مرکزی

با کسانی که قصد دارند انجمن اسلامی را که پوشیده از متن نور محصلین است بکوبند مسالمت نکنید زیرا که بعد از آن انقلاب را می کوبند. با انجمن همکاری کنید و نگذارید افراد ناباب در آن راه یابند. آن هایی که امکان هدایت دارند جذب کنید و بقیه را رد.

شهیده دانش آموز صدیقه رودباری-از کردستان

«گروهی در این دوره از تاریخ، یخ بسته اند، در این رنج و اسارت، دست و پا را بسته اند، نه بوی خون، نه بوی دود، نه بوی مسلسل، پس من به کجا می روم؟ من کیستم؟ تو باید حماسه بیافرینی، همچنان که حسینان آفریدند، دست های کوچکمان، صدای دشمنان را برای همیشه در گلو خفه می کند، و تا همیشه تاریخ نیز خواهد کرد، بیا دم داشته باش، راهم را ادامه بده، من شهیدم»

شهید دانش آموز احمد قنادان-اعزامی از اهواز

ای برادر! اندکی تفکر کن و خوب بیندیش و از خود پیرس چرا تمامی قدرت ها و ابر قدرت ها در برابر ما صف بندی کرده اند. آیا دلیلش این نیست که حق یک چیز است و بیشتر نیست و آن اسلام و حکومت الله است که ما در جهت آن حرکت می کنیم؟

شهید دانش آموز حسن صفائی

فقط این را بدانید که من خود شهادت را شناختم و با بصیرتی باز به سوی خدا شتافتم و برای این در این راه قدم نهادم. دیگر از مرگ نمی هراسم، بلکه به سوی مرگ می روم. مرگی که شهادت را دنبال دارد. چون ما پیرو امام علی(ع) هستیم و کیست که عاشق خدا باشد و آرزوی دیدار حسین(ع) را نداشته باشد و از مرگ بگریزد.

شهید دانش آموز حسین ربانیان-اعزامی از مهدیشهر

برادران دانش آموز، امید آینده این انقلاب شماست. از هم اکنون با خودسازی و با کسب آگاهی های مکتبی و تخصص های لازم، خود را برای تسریع حرکت خروشان انقلاب اسلامی آماده کنید. سعی کنید کسب تخصص و درس خواندن شما به همراه رشد تقوا و برای رضای خدا باشد. اگر چنین شد، درس خواندن شما عبادت است.

شهید دانش آموز سید علی میر جعفری-اعزامی از اراک

اما همیشه می خواستم که شمع باشم، بسوزم و نور بدهم و نمونه ای از مبارزه در راه کلمه حق و مقاومت در مقابل ظلم باشم و می خواستم همیشه با ایثار و فداکاری و شجاعت زندگی کنم و پرچم شهادت در راه خدا را به دوش بکشم. می خواستم فریاد شوم و زمین و آسمان را با فداکاری و ایمان و پایداری خود بلرزانم.

شهید دانش آموز سید عبدالله حسینی

از دانش آموزان عزیز که در سنگر مدرسه با جهل و عناد و ظلمات و تاریکی های نادانی مبارزه می کنند، عاجزانه می خواهم که درس خواندن را همانند نماز خواندن یک وظیفه بزرگ بدانند و اخلاق و رفتار اسلامی را در مدارس و خانه حفظ کنند و بدانند که این پیام اسلام است... به امید پیروزی حق علیه باطل و ظهور ولی عصر (عج).

شهید دانش آموز علی محمد دوست-اعزامی از آبیگ

اما ای برادر دانش آموز! قلم تو همچنان تفنگ من تیز و درنده است و با نوشتن تو، قلب دشمن به لرزه درمی آید. ای برادر در سنگر مدارس از تفرقه و جدایی دوری نمائید که این تفرقه باعث جنگ و جدال می شود. ای دانش آموز که در سنگر مدارس هستی به دنبال علم و دانش توأم با ایمان و یادگیری برو و به خاطر مدارک و پست و مقام، دنبال دانش نرو، بلکه آموزش و پرورش را به معنای واقعی بشناس.

شهید دانش آموز غلامحسین یوسف پور

.... دانش آموز آگاه باش! که سنگر تو عظیم تر از آن است که فکر می کنی، اگر روحیه اتحادیه داشته باشی، آن (اتحادیه دانش آموزان) مانند جرقه ای است که در سلاح من ایجاد می شود و تیری را شتابان روانه به قلب دشمن کافر می کند. بدان! برادرت آگاهانه راهش را انتخاب کرد، کسی مرا اجبار نکرد و این خودم بودم که خواستم به ندای "هل من ناصر ینصرنی" حسین (ع) پاسخ دهم.

شهید دانش آموز غلامعلی شرفی-اعزامی از تهران

و ای خواهر مبارز و مسلمان، شما که با بهترین و گرانترین سلاح (حجاب اسلامی) علیه فساد مبارزه می کنید، شما که با صبر و استقامتتان دشمن را به رنج و زجر کشیده و خواهید کشید، شما که با ارسال پیام خون شهدا بر دهان شرق و غرب جنایتکار کوبیده اید، امیدوارم زینب کبری(س) را الگوی خود قرار داده و در مسیر انقلاب اسلامی که مسیر الله است، موفق باشید.

شهید دانش آموز فیروز تبیانان-اعزامی از سمنان

از خواهران عزیز می خواهم که حجاب خود را حفظ کنند، چون حجاب شما کوبنده تر از اسلحه ماست. این انقلاب و جنگ و این ریختن خون پاک شهدا برای پیاده کردن ارزش های اسلامی است که یکی از آنها عفت و پاکدامنی و حجاب شما خواهران مسلمان است.

شهید دانش آموز محمدتقی برهمت-اعزامی از الیگودرز

هرگز دشمنان بین شما تفرقه نیندازند و شما را از روحانیت متعهد جدا نکنند، که اگر چنین کردند، روز بدبختی مسلمانان و روز جشن ابرقدرت هاست.

شهید دانش آموز محمدرضا میدان دار-اعزامی از خراسان جنوبی

مبادا از اندک راهی که آمده ای خسته شوی. به آن دوردست ها بنگر، به آنجا که چشمان سفید آن کودک سیاه، امیدوارانه به هر سو می چرخد که تو سلاح بر دوش و کتاب خدا در دست، برایش آزادی به ارمغان بیاوری و زنجیر اسارت را از پای کوچکش بازگشایی.

شهید دانش آموز یدالله شهرباری-اعزامی از تهران

این انقلاب امانتی است در دست ما و ما با عنایت و الطاف خداوند به رهبری حضرت امام امت، پرچم اسلام و این انقلاب را به دست صاحب اصلیش حضرت امام زمان (عج) می دهیم و در این راه اگر سختی و مصیبتی به شما وارد شد، صبر داشته باشید.

شهید دانش آموز محمدرضا فرهاد-اعزامی از خراسان جنوبی

خدایا از ماندن در دنیا خسته شده ایم. ما را به سوی خودت بخوان، روز ها از پی هم می گذرند و سعادت مندان کسانی هستند که از لحظه لحظه این دوران استفاده کرده و توشه ای برای آخرت خویش مهیا می کنند و آماده می شوند تا در حیات جاودانه سر بلند باشند.

شهید دانش آموز محمد حسین فهمیده-اعزامی از کرج

شهادت ذخیره انسان است برای روز مبادا؛ مبادایی که ای کاش بادا ...

شهید دانش آموز مرتضی پهلوانی-اعزامی از تهران

با دنیا مدارا کنید و حوادث روزگار را با خونسردی و شکیبایی بپذیرید، تا بر مراد خویش پیروز شوید.

شهید دانش آموز علیرضا غفاری

دنیا صحنه پیکار حق با باطل است و بین این دو در همه عصرها و نسل ها مبارزه و پیکاری آشتی ناپذیر بوده و هست.

شهید دانش آموز میریوسف سید کاظمی - اعزامی از اردبیل

قدر زندگی را بدانید! زندگی بازی نیست؛ باید رنگ خدایی داشته باشید. زندگی بدون وجود خدا مفهومی ندارد.

شهید دانش آموز مجتبی سعیدی

هوشیار باشید که مرگ، زمانی همه شما را فرا می گیرد و به قافله مرگ ملحق خواهید شد.

پس چه بهتر که مرگ با عزت و سرخ و خونین در راه اسلام را انتخاب کنید.

شهید دانش آموز احمد پورقانی فراهانی - اعزامی از استان تهران

با قرآن زندگی کنیم و در راه قرآن بمیریم که مرگ در راه خدا، خود حیات است.

شهید دانش آموز حسن احمدی - اعزامی از تهران

با تمسک به حبل الله و آشنایی عمیق با اسلام و قرآن، وحدت و یکپارچگی و مهر و محبت را در میان خویش برقرار نمایید.

شهید دانش آموز علی حاجیان - اعزامی از خمینی شهر

شهادت یک اتفاق نیست؛ بلکه یک انتخاب است.

شهید دانش آموز حسین روح الهی - اعزامی از بابل

امیدوارم که بتوانم در دو جبهه داخلی و خارجی به جهاد بپردازم.

در جبهه داخلی با هوی و هوس و در جبهه خارجی، با شیطان و هوادارانش.

تا آنجایی که حکومت خدا و اسلام در سراسر جهان برپا شود.

تهیه و تنظیم: اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی

باز نشر: به کوشش بچه های تارنمای شهدای نوجوان

Shahid-Nojavan.com

